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POTVINTAGE 

INFORMATION GÉNÉRALE 

·Pot hermétique a armature en acier inoxydable et anneau d'étanchéité en caoutchouc.

· Disponible en transparent.

·Apte au contact alimentaire et cosmétique.

*VINTAGE-300 avec mini spatule et obturateur inclus.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

Capacité (mi) Hauteur (mm) Largeur (mm) Matériau de l'emballage 

220 76 88 PET 

300 80 88 PET 

400 104 79 PET 

750 155 110 PET 

Matériau du couvercle 

PET 

PET 

PET 

PET 

1 C/Francesc Macia, 39-41 Pol. lnd. Can Terrers 
08530 La Garriga (Barcelona) Spain 

1 T + 34 93 879 5880 
F + 34 93 879 5400 

Unités/palette 

1.600 

1.600 

1.280 

720 

sunbox@sunbox.es 
www.sunbox.es 


